Дополнительное соглашение № 6
 к Договору

предоставления безвозмездной (спонсорской) помощи № 26-12/13 от 26.12.13г.
"12"  ноября 2016г.                                                                                                                  г. Могилев
ГУВПО «Белорусско-Российский университет» в лице ректора Сазонова И.С., действующего на основании Устава,   именуемое в дальнейшем "Получатель", с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «Авем» в лице директора Комкова В.В действующего на основании Устава, именуемое  в  дальнейшем  " Спонсор ",  с другой стороны, руководствуясь Указом Президента Республики Беларусь от 1 июля  2005г.          № 300   "О   предоставлении   и  использовании  безвозмездной (спонсорской) помощи"  (далее - Указ) и иными актами законодательства, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
Приложение 6 изложить в следующей редакции:

Приложение 5

        к договору предоставления

                                      безвозмездной (спонсорской) помощи

        от 26.12.2013г. № 26-12/13
Перечень товаров (имущества), работ, услуг,

имущественных прав, включая исключительные права на объекты

интеллектуальной собственности, предоставляемых в качестве

безвозмездной (спонсорской) помощи

	№ п.п.
	Наименование исключительных прав/Наименование и характеристики оборудования
	Количе​ство, шт.
	Стоимость, руб.
	НДС 20%, руб
	Стоимость с НДС.

	Оплата услуг РУП «Белтелеком» по договору от 05.02.2015
	1
	267
	Без НДС
	267

	Оплата услуг РУП «Белтелеком» по договору от 06.07.2016

	400

	400

	Итого:
	667 (Шестьсот шестьдесят семь  ) белорусских рублей  (Основание: Декрет Президента РБ от 22.09.2005г. №12, п. 22)

Реквизиты и подписи сторон:

	Спонсор:
	Получатель:

	Общество с ограниченной ответственностью "Авем"

212022, г. Могилев, ул. Лазаренко, 29, корп. 1

р/с 3012111592003 ОАО "Банк БелВЭБ", МРО,                   г. Могилев, ул. Пионерская, 26, код 226                                УНП 790794915, ОКПО 300562687000
Директор____________________ В.В.Комков
                                         (подпись)

               М.П.

	ГУ ВПО «Белорусско-Российский университет»

г. Могилев, пр. Мира, 43
р/с. № 3632901910040 в МОУ ОАО «АСБ Беларусбанк» ф-л № 700, г. Могилев код 536              .                                                                   УНН 700008843, ОКПО 02072009.
Ректор        ___________________     И.С. Сазонов                                                     (подпись)

                   М.П.